4.320/64, 

FAZ saber que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga e sanciona a 

seguinte lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir, no orçamento programa 

vigente do município, um Crédito Adicional Especial, na importância de R$ 3.502.120,66 (três milhões, 

quinhentos e dois mil, cento e vinte reais e sessenta e seis centavos), para criar a programação 

orçamentária abaixo: 

1 – Unidade Orçamentária = 02.09.00 = Sec. Mun. De Obras e Habitação 

Unidade Executora = 02.09.01 = Obras e Habitação 

Funcional Programática = 16.482.0009.1.228 = Construção de Unidades Habitacionais